16.02.2026, ТГМУ
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

20
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматологияортопедическая(31.08.75)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Г.Г.Бахов
(И.О. Фамилия)

Е. В.Андреева
(И.О. Фамилия)

Д.А. Березников
(И.О. Фамилия)

Д.В. Иванов
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Русакова
(И.О. Фамилия)

А. И.Гуща(И.О. Фамилия)

С. В. Игнатьев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 24.06.2024 NQ6

Повестказаседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами107 и 115 Положенияоб аккредитацииспециалистов,
утвержденныхприказомМинистерствомздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28

октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
БутылевАлександрАлександрович

КуриленкоВалентинСергеевич

Ли ПавелВикторович

Результат Решение
Сдано

Сдано

Сдано

1

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста
Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста
Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Специальность
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

МегисТатьянаАлександровна

МедведеваЕленаАлександровна

ПарамоновВиталийБорисович

Росляков МаксимВикторович

ТимкинОлег Витальевич

ЧитаевГеннадийАлександрович

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Члены комиссии

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

(подпи )

(подпис

(подп

(ло

о ись)

(п сь)

пись

2

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста
Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста
Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста
Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста
Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста
Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

А. И.гуща
Г.Г.Бахов

с.

Е.

Д.
Е.

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

(И.О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

В. Игнатьев
(И.О. Фамилия)

В.Андреева(И.О. Фамилия)

. А. Березников(И.О. Фамилия)

В. Иванов
(И.О. Фамилия)

Ю. Русакова(И.О. Фамилия)